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Back To Comfort
Wygładzająca maska
kolagenowa HISHER
250ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905683799089

Opis produktu
Odżywione i idealnie wygładzone włosy z delikatnym połyskiem? Maska do włosów HISHER już na Ciebie czeka!

Wygładzająca maska kolagenowa z idealną równowagą składników PEH. Zawiera bogatą w hydroxyprolinę wodę
kolagenową, która sprawia, że włosy stają się przyjemnie wygładzone i nawilżone. Dodatkowo zapobiega ona wysuszeniu oraz
plątaniu i elektryzowaniu się włosów. Formułę maski wzbogaciliśmy w kondycjonujące łodygę włosa składniki jak koci pazur,
czyli ekstrakt bulw czepoty puszystej, nawilżający ekstrakt z lnu oraz pektyny pozyskane z wytłoków jabłkowych.
Dodatek biodegradowalnego analogu silikonu działa jako wygładzający kondycjoner, a odżywczy olej ze słodkich
migdałów, nadaje włosom połysk i jednocześnie zapobiega uszkodzeniom podczas stylizacji.

Poznaj technologię Upcycling Water!

Zamiast części zwykłej wody technologicznej, wykorzystaliśmy surowiec który jest nie tylko przyjazny dla Twoich włosów, ale
także dla środowiska. Maska HISHER zawiera niezwykłą wodę kolagenową, którą pozyskaliśmy z upcyclingu po produkcji
suplementów diety. Dzięki temu, że zdobyliśmy ją prosto od producenta, nie została wylana do ścieków, a przebadana i
przetworzona w Laboratorium Symbiosis w Poznaniu na cenny składnik kosmetyków. Nie tylko nic się nie zmarnowało, ale też
zmniejszyliśmy ilość wody oraz energii podczas produkcji!

Zobacz co potrafi szampon z kolagenem HISHER:

Wygładza i nadaje połysk
Nawilża
Wspomaga ochronę włosów podczas ich stylizacji
Wspomaga ogólną kondycję włosów, nadając im miękkość, połysk i elastyczność

Sposób użycia: Niewielką ilość maski rozprowadź po umyciu na całą długość włosów. Pozostaw na 2-3 minuty i dokładnie
spłucz.

Biodegradowalny analog silikonu (INCI: Polycitronellol+Hydrogenated Vegetable Oil) to składnik wygładzający,
który pomaga w nadaniu włosom gładkości, miękkości i połysku. W odróżnieniu od tradycyjnych silikonów, substytut silikonu
oparty na hydrogenated vegetable oil jest biodegradowalny, co oznacza, że ulega naturalnemu rozkładowi, co jest bardziej
przyjazne i korzystne dla środowiska.

Woda kolagenowa UPCYCLING (INCI: Collagen Water Filtrate) bogata jest w hydroksyprolinę, która wygładza włosy,
przyczyniając się tym samym do mniejszego plątania i elektryzowania się włosów. Pozyskujemy ją z upcyclingu, po produkcji
suplementów diety i przetwarzamy sami, we własnym laboratorium na wysokiej jakości składnik do kosmetyków. Kolagen ten
pochodzi ze skóry łososia.

Ekstrakt z kociego pazura (INCI: Uncaria Tomentosa Extract) czyli inaczej ekstrakt bulw czepoty puszystej, znany
również jako koci pazur. Stosowany w kosmetykach do włosów ze względu na swoje właściwości nawilżające i odżywcze.
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Zawiera składniki odżywcze, takie jak witaminy, minerały i związki roślinne, które wspomagają utrzymanie zdrowego stanu
włosów. Dzięki swoim właściwościom nawilżającym, ekstrakt bulw czepoty puszystej może pomagać w zatrzymywaniu wilgoci
we włosach, co jest korzystne szczególnie dla suchych lub zniszczonych włosów.

Ekstrakt z lnu (INCI: Linum Usitatissimum Seed Extract) bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały, odgrywa
korzystną rolę w pielęgnacji. Zawiera kwas alfa-linolenowy, który działa nawilżająco, wspierając kondycję skóry głowy i
włosów. Składniki te pomagają w zmiękczaniu i wygładzaniu włosów, co może sprawić, że stają się bardziej elastyczne i mniej
podatne na łamliwość. Dodatkowo, ekstrakt z lnu może wspomagać ochronę włosów przed uszkodzeniami spowodowanymi
przez czynniki środowiskowe, takie jak promieniowanie UV i zanieczyszczenia.

Pektyny z wytłoków jabłkowych UPCYCLING (INCI: Pyrus Malus Fruit Extract/Pectin) ekstrakt z jabłek, który
pozyskaliśmy z wytłoków jabłkowych po produkcji soków. Zawiera przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie włosów, a
także wspomagają odżywienie skóry głowy. Pektyny wspierają kondycję włosów poprzez swoje właściwości nawilżające.
Działają jako środek wiążący wilgoć, co wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia we włosach. Składnik ten
może też nadawać objętość i lekkość włosom, co jest przydatne szczególnie dla cienkich włosów.

Olej ze słodkich migdałów (INCI: Prunus Amygdalus Dulcis Oil) jest często stosowany w pielęgnacji włosów ze względu
na swoje właściwości odżywcze. Zawiera duże ilości kwasów tłuszczowych, witamin (takich jak witamina E) i składników
odżywczych. Pomaga w zatrzymywaniu wilgoci we włosach, co jest korzystne szczególnie dla suchych, łamliwych lub
zniszczonych włosów. Dodatkowo pomaga we wzmacnianiu włosów, nadając im połysk i elastyczność, a także chroni je przed
uszkodzeniami związanymi z czynnikami zewnętrznymi.

INCI: Collagen Water Filtrate, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Polycitronellol,
Isodecyl Oleate, Cetyl Palmitate, Cetyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Hydrogenated Vegetable Oil, Benzyl Glycol,
Hydroxyproline, Pyrus Malus Fruit Extract/Pectin, Linum Usitatissimum Seed Extract, Uncaria Tomentosa Extract, Lactobionic
Acid, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Levulinate, Trisodium
Ethylenediamine Disuccinate, Linalool, d-Limonene, Geraniol, Parfum.

Pojemność: 250 ml
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